
 
 

Consejo de Estudiantes de la 

Universidad de Cádiz 
Presidencia del Consejo 

Campus de Jerez 
Avda. Ramón Puyol S/N 11202 Algeciras 
Tel. 956 02 8003 
presidente.ceuca@uca.es 

RESOLUCION CEUCA/R02PRE/2021, DE 14 DE JULIO POR LA QUE SE 

NOMBRA A D. JOSÉ MARÍA PÉREZ BELLIDO EN EL CARGO DE DIRECTOR 

GENERAL DE ASUNTOS ECONÓMICOS.  

 

D. Miguel Ángel Pérez Bellido, estudiante del Grado en Ingeniería Civil, como 

Presidente del Consejo de Estudiantes de la Universidad de Cádiz,  

De conformidad con los Estatutos de la Universidad de Cádiz, aprobados por 

Decreto 197/2017, de 12 de diciembre, (BOJA núm. 239, de 15 de diciembre), y  

en uso de las atribuciones otorgadas por el Reglamento del Consejo de 

Estudiantes de la Universidad de Cádiz,  

 

RESUELVE 

 

Nombrar a D. JOSÉ MARÍA PÉREZ BELLIDO en el cargo de Director General 

de Asuntos Económicos del Consejo de Estudiantes de la Universidad de 

Cádiz.  

 

 

En Cádiz, a 14 de Julio del 2021 

 

Miguel Ángel Pérez Bellido 

 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD.  

mailto:presidente.ceuca@uca.es

